80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un asem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 200.

Brașov, Sâmbătă-Duminică 10 (23) Septembrie.

1906.

## Adunarea generală a „Asociațiunei“ la Brașov.

Brașov, 22 Sept. n. 1906.

În dispoziție sufletescă solemnă
au așteptat Românii Brașoveni mo-
mentele, când se vor începe serbă-
rile culturale de cari acum pentru a
treia oră au avut parte de când cu
înființarea „Asociațiunei“.